

Klinik For Fysioterapi Ry, Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Rugaarden 5, 8680 Ry

CVR-nr. 33 05 48 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Michael Hornbeck Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinik For Fysioterapi Ry, Autoriserede Fysioterapeuter ApS Rugaarden 5 8680 Ry
	CVR-nr.: 33 05 48 74
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Ry
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hornbeck Hald Steffen Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Lån & Spar

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.137.840 kr. mod 2.333.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273.018 kr. mod -192.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.137.840	2.333.625
1 Personaleomkostninger	-3.127.670	-2.245.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-237.936	-237.936
Driftsresultat	-227.766	-150.084
Andre finansielle indtægter	132.840	156.909
Øvrige finansielle omkostninger	-178.092	-202.513
Resultat før skat	-273.018	-195.688
Skat af årets resultat	0	3.451
Årets resultat	-273.018	-192.237
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-273.018	-192.237
Disponeret i alt	-273.018	-192.237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	120.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>300.000</u>
Produktionsanlæg og maskiner	20.986	78.922
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.986</u>	<u>78.922</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.986</u>	<u>378.922</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.239	604.476
Igangværende arbejder for fremmed regning	143.115	0
Udskudte skatteaktiver	80.630	80.630
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.996
Andre tilgodehavender	3.446.569	3.664.808
Periodeafgrænsningsposter	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.140.553</u>	<u>4.353.910</u>
Likvide beholdninger	5.841	9.390
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.146.394</u>	<u>4.363.300</u>
Aktiver i alt	<u>4.287.380</u>	<u>4.742.222</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	160.000	160.000
3	Overført resultat	-796.808	-523.790
	Egenkapital i alt	-636.808	-363.790
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.063.942	4.132.835
	Anden gæld	68.784	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.132.726</u>	<u>4.132.835</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	292.000	296.916
	Gæld til pengeinstitutter	177.594	359.777
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.851	147.733
	Anden gæld	278.017	168.751
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.462</u>	<u>973.177</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.924.188</u>	<u>5.106.012</u>
	Passiver i alt	<u>4.287.380</u>	<u>4.742.222</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.841.381	2.042.706
Pensioner	269.911	193.978
Andre omkostninger til social sikring	16.378	9.089
	<u>3.127.670</u>	<u>2.245.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-523.790	-331.553
Årets overførte overskud eller underskud	-273.018	-192.237
	<u>-796.808</u>	<u>-523.790</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 436 t.kr.		
